3

[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                                                                                 №  151
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 08.11.2017 № 84 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Пашинского сельского поселения»;
[bookmark: _Hlk190376981]1.2. от 08.11.2017 № 86 «Об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре на территории Пашинского сельского поселения»;
1.3. от 04.10.2017 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 28.04.2016 № 41»;
1.4. от 22.09.2017 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 05.04.2016 № 37»;
1.5. от 20.09.2017 № 71 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»»;
1.6. от 09.08.2017 № 69 «О порядке получения муниципальными служащими администрации Пашинского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
1.7. от 14.07.2017 № 62 «Об утверждении порядка организации сбора, накопления и транспортирования ртутьсодержащих изделий, устройств, приборов, потерявших потребительские свойства, на территории Пашинского сельского поселения»;
1.8. от 14.07.2017 № 63 «Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области на 2018-2027 годы»»;
1.9 от 29.05.2017 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области № 3 от 23.04.2010 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района»»;
1.10. от 18.05.2017 № 44 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Пашинского сельского поселения»;
1.11. от 18.05.2017 № 46 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;
1.12. от 18.04.2017 № 37 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»»;
1.13. от 17.02.2017 № 20 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Пашинское сельское поселение  Афанасьевского района Кировской области на 2017- 2030 годы»;
1.14. от 02.02.2017 № 16 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2016 № 67 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Пашинского сельского поселения на 2016-2034 годы»»;
1.15. от 09.01.2017 № 2 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»»;
1.16. от 15.11.2016 № 81 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»»;
[bookmark: _Hlk190380791]1.17. от 28.09.2016 № 67 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Пашинского сельского поселения на 2016-2034 годы»;
1.18. от 14.03.2016 № 29 «О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Пашинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
1.19. от 12.02.2016 № 18 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения), границ земельных участков в месте проведения публичного мероприятия на территории Пашинского сельского поселения»;
1.20. от 11.02.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
1.21. от 01.02.2016 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения № 18 от 06.05.2013 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пашинского сельского поселения»»;
1.22. от 28.01.2016 № 13 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальной пожарной команды Пашинского сельского поселения»;
1.23. от 12.01.2016 № 2 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2013-2020 годы»»;
1.24. от 21.12.2015 № 73 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2020 годы»»;
1.25. от 09.11.2015 № 63 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2020 годы»»;
1.26. от 24.06.2015 № 36 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования земель данной категории на территории Пашинского сельского поселения»;
1.27. от 24.06.2015 № 34 «Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;
1.28. от 24.06.2015 № 33 «Об утверждении Правил определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Пашинского сельского поселения, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов»;
[bookmark: _Hlk190382478]1.29. от 24.06.2015 № 35 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Пашинского сельского поселения»;
1.30. от 05.06.2015 № 29 «О порядке предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Пашинского сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Пашинского территориального управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                       Е.М. Белёва

image1.jpeg